
 

 

Gdańsk, dnia 05.11.2020 

 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie Przetargu nieograniczonego o 
wartości poniżej 214 000 EURO na usługi sprzątania pomieszczeń w budynkach (obiektach) należących 
do Hevelianum, ustawiania mebli na potrzeby wydarzeń i spotkań, oraz obsługi pralni zorganizowanej 
na potrzeby Hevelianum, a także sprzątanie i odśnieżanie terenu przed wejściami do budynków 
 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2019 r., poz. 1843 ze zm.) zw. dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o wyniku postępowania. 

 

1. Klasyfikacja ofert złożonych w postępowaniu w oparciu o przyjęte w SIWZ kryteria przedstawia się następująco: 
Pozycja Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Ilość 
punktów w 
kryterium 
Cena  

Ilość punktów 

w kryterium 

doświadczenie 

koordynatora  

w latach 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

czas reakcji 

Łączna ilość 

punktów 

 
1 

 
1 

Konsorcjum: 

Jantar 2 Sp. z o.o. 

Jantar Sp. z o.o. 

Sekret Sp. z o.o. 

ul. Z. Augusta 71 

76-200 Słupsk 

 
60 

 
10 

 
30 

 
100 

 
2 

 
2 

Konsorcjum: 

Impel System Sp. z o.o. 

Impel Facility Services Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

 
49,39 

 
10 

 
30 

 
89,39 

 
3 

 
3 

Konsorcjum: 

Konsorcjum: 

- Patrol Dogmat s.c.  

Martyna Pinszke  Robert Krawczyk 

ul. Brzozowa 5 

82-300 Elbląg 

- Agencja Ochrony Osób i Mienia 

DOGMAT Sp. z  o.o. 

ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 

- MONTERI Sp. z o.o. 

ul. Z. Krasińskiego 29/9 

40-019 Katowice 

- SYGNEA Sp. z o.o. 

ul. Głogowska 31/33 

60-702 Poznań 

- TAURUS Ochrona Group Sp. z 

o.o. 

ul. Lubicka 53 

Toruń 

 
 

47,40 

 
 

10 

 
 

30 

 
 

87,40 

 
2. Do realizacji zamówienia wyłoniono Wykonawcę: 

  

  

  

  

  

DPZ .26.2.2... 020   
  



 

Konsorcjum: 

Jantar 2 Sp. z o.o. 

Jantar Sp. z o.o. 

Sekret Sp. z o.o. 

ul. Z. Augusta 71 

76-200 Słupsk 

Uzasadnienie   

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oraz złożył ofertę najkorzystniejszą, przy uwzględnieniu 

kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ.  

 

Z poważaniem   

 

 

 

 


